ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E

ARTICULAÇÃO GOVERNAMENTAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 786/2019

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DO MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR torna público que será realizada às 09h

do dia 06 de junho de 2019, na Sala da Comissão Permanente de Licitação –

CPL, Centro Administrativo da Prefeitura de Paço do Lumiar/MA, situado à

Rodovia MA 201, nº 15, Tambaú, Bairro: Vila Nazaré - Paço do Lumiar/MA,

licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, com critério

de julgamento Global, objetivando a Contratação de empresa especializada

para a prestação dos Serviços de Confecção, Instalação, Reparo e

Manutenção de Grades, com o fornecimento dos materiais, para atender as

necessidades das Unidades Básicas e Centros de Saúde do Município de Paço

do Lumiar/MA, na forma da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Complementar nº

123/2006, Lei Complementar nº 147/2014 e Decreto Municipal nº 3.090/2017,

aplicando-se subsidiariamente, no que couber, a Lei 8.666/1993 e suas

alterações, bem como demais legislações correlatas. O Edital e seus anexos

estão à disposição dos interessados, na página www.pacolumiar.ma.gov.br ou

no setor de Protocolo Geral da Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar/MA,

situado à Rodovia MA 201, nº 15, Tambaú, Bairro: Vila Nazaré - Paço do

Lumiar/MA, no horário das 08h00min às 14h00min, ao custo de 2 (duas) resmas

de papel A4. Informações adicionais no mesmo endereço.

Paço do Lumiar, 16 de maio de 2019.

Bruna Teles Maciel Aranha
Presidente/CPL

Matrícula nº 67006995